

**Podziękowanie Okręgowego Zarządu Mazowieckiego PZD  
dla Prezesa Polskiego Związku Działkowców  
oraz Komitetu „Stop rozbiórkom altan”**

Okręgowy Zarząd Mazowiecki Polskiego Związku Działkowców wyraża wielkie zadowolenie z pozytywnego zakończenia walki w obronie altan. Wspólny wysiłek Komitetu „Stop rozbiórkom altan” oraz działkowców, którzy zebrali łącznie blisko 700.000 podpisów pod obywatelskim projektem zmian w prawie budowlanym, doprowadził w dniu 6 lutego br. do wielkiego sukcesu w postaci uchwalenia przez Sejm ustawy chroniącej działkowców przed widmem rozbiórki ich altan. Działkowcy są już na ostatniej prostej, aby zakończyć batalię o ochronę 900.000 altan na terenie rodzinnych ogrodów działkowych w Polsce, co stanie się w momencie odpisania ustawy przez Prezydenta RP. Sukces nie byłby jednak możliwy bez ogromnego zaangażowania Prezesa PZD Pana Eugeniusza Kondrackiego oraz pełnomocników Komitetu „Stop rozbiórkom altan”, a także działkowców w całym kraju, którzy z pełnym poświęceniem zabiegali o to, by uchronić altany przed rozbiórkami.

Projekt ustawy o zmianie ustawy Prawo budowlane i innych ustaw został zainicjowany przez Krajową Radę Polskiego Związku Działkowców. W przeciągu trzech miesięcy blisko 700.000 osób opowiedziało się za obywatelskim projektem ustawy, co pokazuje jak bardzo potrzebny był projekt ustawy dla środowiska działkowego. Komitet inicjatywy ustawodawczej złożył do Sejmu wymagane dokumenty, jednakże na tym ich rola się nie zakończyła. Pełnomocnicy Komitetu „Stop rozbiórkom altan” aktywnie zabiegali o jak najszybsze wprowadzenie do porządku obrad projektu obywatelskiego, a tym samym jego uchwalenie.

W związku z sukcesem, jakim zakończyła się walka o działkowe altany, Okręgowy Zarząd Mazowiecki Polskiego Związku Działkowców pragnie serdecznie podziękować Prezesowi PZD Panu Eugeniuszowi Kondrackiemu oraz Komitetowi „Stop rozbiórkom altan” za zainicjowanie akcji w obronie altan, która zwieńczona została zebraniem 700.000 podpisów poparcia dla projektu obywatelskiego i uchwaleniem nowej ustawy. Po raz kolejny działkowcy pokazali jaką siłę stanowią i dzięki tej sile, będą mogli bez żadnych niepokojów wypoczywać w swoich altanach.

**Okręgowy Zarząd Mazowiecki PZD**  
**w Warszawie**